
2025 年３月 

お客さま各位 

ちばぎん証券株式会社 

 

投資信託「ニッセイ国内債券アルファ（Ｊアルファ）」信託期間延長に伴う約款変更のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、「ニッセイ国内債券アルファ」（愛称：Ｊアルファ）につきまして、当ファンドの設定・運用を行ってお

りますニッセイアセットマネジメント株式会社（以下、委託会社）より、2025 年 2 月 21 日に信託期間

を延長する投資信託約款変更の通知がございましたのでご案内申し上げます。 

下記委託会社作成のお客さま宛レターも合わせてご確認ください。 

 

※なお、お客さま宛レター内の「2. 変更内容」につきまして、「変更前」の信託期間は「平成 37 年 11

月 20 日」の表記となっておりますが、西暦に読み替えると「2025 年 11 月 20 日」でございます。 



2025年2月

投資家の皆様へ

ニッセイアセットマネジメント株式会社

「ニッセイ国内債券アルファ」

信託期間延長（投資信託約款変更）のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

「ニッセイ国内債券アルファ」につきまして、このたび下記のとおり、信託期間を延長する投資信

託約款変更を行いますので、お知らせいたします。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更日（投資信託約款変更効力発生日） 2025年2月21日

２．変更内容

ニッセイ国内債券アルファ

変更後 変更前

（信託期間）

第４条 この信託の期間は、信託契約締結日

         から2027年11月22日までとします。

（信託期間）

第４条 この信託の期間は、信託契約締結日

         から平成37年11月20日までとします。

  

以 上


